
Obec Vochov 

Adresa: Vochov 46, 330 23  Nýřany, IČO: 258491, ZUJ: 559601,  

bankovní spojení: KB Plzeň 10426371/0100 

Tel.: +420 377 822 337, fax: +420 377 823 588, mobil: +420 725 041 088,  

úřední hodiny: pondělí - středa 8.00 - 17.00 
Internet: www.obec-vochov.cz,  

e-mail: starosta@obec-vochov.cz, mistostarosta@obec-vochov.cz  

 

 

Dle § 92 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších 

předpisů svolávám 

 

11. Zasedání zastupitelstva obce Vochov 

           Dne 29.06.2020  v 17:00 v místní hasičárně 

 

                              
Navržený program 

 
 

1. Úvod 

2. Schválení programu  

Návrh usnesení: 
 
Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje následující program 11. Zasedání zastupitelstva 
Obce Vochov vč.  změny v bodech 3 - 7. a doplněných bodů č. 15 + 16 + 17+18 + 19 

 

3. Rezignace na funkci zastupitele Ing. Václava Duška k 31.5.2020 a  

Ing. Kateřiny Duškové ( 1.  Náhradník ) 

 

4. Složení slibu zastupitelky Veroniky Kustové 

Před složením slibu předsedající upozornil přítomného člena zastupitelstva, že 
odmítnutí složit slib nebo složení slibu s výhradou má za následek zánik mandátu 
( §55 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých 
zákonů, v platném znění). Složení slibu proběhlo tak, že předsedající přečetl slib 
stanovený v § 69 odst. 2 zákona o obcích ,,Slibuji věrnost České republice. Slibuji 
na svou čest a svědomí, že svoji funkci budu vykonávat svědomitě, v zájmu 
obce Vochov a jejích občanů a řídit se Ústavou a zákony České republiky“ a 
vyzval přítomného člena zastupitelstva ke složení slibu pronesením slova ,,slibuji“ a 
podpisem na připraveném archu. Člen zastupitelstva složil slib bez výhrady. 

 

5. Schválení účetní závěrky obce Vochov za rok 2019 

Návrh usnesení: 
 
Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje účetní závěrku za rok 2019 a schvaluje výsledek 
hospodaření s tím, že bude převeden na účet 432 – Výsledek hospodaření minulých 
účetních období. 

 

 

 

http://www.obec-vochov.cz/
mailto:starosta@obec-vochov.cz
mailto:mistostarosta@obec-vochov.cz


Obec Vochov 

Adresa: Vochov 46, 330 23  Nýřany, IČO: 258491, ZUJ: 559601,  

bankovní spojení: KB Plzeň 10426371/0100 

Tel.: +420 377 822 337, fax: +420 377 823 588, mobil: +420 725 041 088,  

úřední hodiny: pondělí - středa 8.00 - 17.00 
Internet: www.obec-vochov.cz,  

e-mail: starosta@obec-vochov.cz, mistostarosta@obec-vochov.cz  

 

6. Schválení účetní závěrky MŠ Vochov za rok 2019  

Návrh usnesení: 
 
Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje účetní závěrku Mateřské školy obce Vochov.  

 

7. Schválení Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření ÚSC Vochov 

    a  návrhu  závěrečného účtu za rok 2019 

Návrh usnesení: 
 
 
Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření 
ÚSC Vochov za rok 2019 a návrh Závěrečného účtu za rok 2019 vč. usnesení k závěr. 
Účtu  a  vyjádřilo bezvýhradný souhlas s celoročním hospodařením. 

 
 

8. Schválení odkoupení pozemku par.č . 487/3 od pana Vyleta Romana 

Návrh usnesení: 
 
Zastupitelstvo obce Vochov revokuje usnesení ze dne 12.3.2020 č. 113/2020 a  
schvaluje Kupní smlouvu na odkup  parcely č. 487/3 od pana Vylety Romana nar. 
27.11.1974, bytem Vochov 213 ( Kupní smlouva je nedílnou součástí zápisu ). 

 

 9. Žádost o příspěvek na kulturní akci Radovan Fest 2020 

Návrh usnesení: 
 

Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje poskytnutí  příspěvku na základě žádosti 
pana Zahradníka Vlastimila bytem Prvomájová 291, Plzeň – Křimice, IČO: 
69264881 ve výši 5.000 korun na akci Radovan Fest , bezplatný pronájem části 
sportovního areálu a elektrické energie v termínu akce dne 29.8.2020 a zajištění 
zapůjčení podia z Mikroregionu Touškovsko. 
  
 

 

10. Schválení žádosti o odkoupení části obecních pozemků par. č. 76/1 
       a  543 
 

Návrh usnesení: 
 
Zastupitelstvo obce Vochov neschvaluje žádost o odkoupení  obecních pozemků par. 

č.l 76/1   a 543.  

  

 

 

 

 

http://www.obec-vochov.cz/
mailto:starosta@obec-vochov.cz
mailto:mistostarosta@obec-vochov.cz


Obec Vochov 

Adresa: Vochov 46, 330 23  Nýřany, IČO: 258491, ZUJ: 559601,  

bankovní spojení: KB Plzeň 10426371/0100 

Tel.: +420 377 822 337, fax: +420 377 823 588, mobil: +420 725 041 088,  

úřední hodiny: pondělí - středa 8.00 - 17.00 
Internet: www.obec-vochov.cz,  

e-mail: starosta@obec-vochov.cz, mistostarosta@obec-vochov.cz  

 

 

11. Schválení Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti 

                 č. IV-12-0014253/VB/001  

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje Smluvu o zřízení věcného břemene – 

služebnosti  č. IV-12-0014253/VB/001 . 

 

 

12. Schválení Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene 

       a dohodu o umístění stavby č. IV-12-0016386/VB/ 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemena   a dohodu o umístění stavby č. IV-12-0016386/VB/2 

 

13. Schválení odkoupení pozemku par.č. 248/2 jehož vlastníkem je Česká 

republika 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje odkoupení pozemku par. č. 248/2 jehož 

vlastníkem je Česká republika. 

 

         14. Schválení výjimky pro poskytování příspěvku při umístění dítěte v MŠ  

               Malý svět . 

Návrh usnesení: 
 
Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje poskytování příspěvku  při umístění dítěte v MŠ 
Malý svět v Plzni – Skvrňanech. Jedná se o děti 3 děti .Příspěvek bude poskytován po 
dobu 10-ti měsíců ve školním roce od září 2020 – červena 2021. 

  

15. Informace – zavlažovací systém – hřiště – schválení smlouvy o dílo na 
zavl. systém 
 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje Smlouvu o dílo se společností  pm trávníky, 

s.r.o., IČO: 29113954, se sídlem Senecká 33, 330 08 Senec – Zruč. 

 
 

http://www.obec-vochov.cz/
mailto:starosta@obec-vochov.cz
mailto:mistostarosta@obec-vochov.cz


Obec Vochov 

Adresa: Vochov 46, 330 23  Nýřany, IČO: 258491, ZUJ: 559601,  

bankovní spojení: KB Plzeň 10426371/0100 

Tel.: +420 377 822 337, fax: +420 377 823 588, mobil: +420 725 041 088,  

úřední hodiny: pondělí - středa 8.00 - 17.00 
Internet: www.obec-vochov.cz,  

e-mail: starosta@obec-vochov.cz, mistostarosta@obec-vochov.cz  

16. Žádost Okrašlovacího spolku o souhlas s umístěním Výročního kříže a 
zbudování chodníčku na pozemku par.č. 360/3 v k.ú. Vochov 
 
Návrh usnesení: 
 
Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje umístění Výroční ho kříže a zbudování 
chodníčku na pozemku par. č. 360/3 v k.ú.  Vochov . 

 
 

17. Žádost pí Švábkové  a p. Houdka ohledně vodovodních přípojek  
 

Návrh usnesení: 
 
Zastupitelstvo schválilo povolení  vodovodních přípojek  po ukončení objízdné trasy 
přes Novou cestu a to : u pí Králové  par. č. 102 pro vodovodní  přípojku  bude vydáno 
obratem souhlasné stanovisko, u parcel č.p. 320/2, 461/15, 465, 461/66, 462/2 bude 
souhlasné stanovisko vydané až v momentě, kdy nebude Nová cesta využívaná jako 
objízdná trasa.   

 
 
 

     18. Schválení Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a               
           dohodu  o umístění stavby č. IV-12-00162599/VB/01 par. č. 361,KNN 

Návrh usnesení: 
 
Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene   a dohodu o umístění stavby č . IV-12-00162599/VB/01 

 
 
 

     19. Schválení zařazení  obce Vochov do územní působnosti  MAS          
           Radbuza na  programové období 2021 -2027. 
 
 
Návrh usnesení: 
 

Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje zařazení  obce Vochov  do územní 
působnosti MAS Radbuza  na  programové období 2021 -2027. 
 
 

http://www.obec-vochov.cz/
mailto:starosta@obec-vochov.cz
mailto:mistostarosta@obec-vochov.cz

